別記様式第１号（第１条関係）

	その１
	※
	受理
年月日

	·
	認定
年月日

	※
	受理
番号

	※
	認定
番号

	認　定　申　請　書

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第20条第2項の規定により認定を申請します。

	　　　　　年　　　　月　　　　日

	高　知　県　公　安　委　員　会　殿

	申請者の氏名又は名称及び住所

	㊞

	（ふりがな）

	氏名又は名称

	住　　　所
	〒（　　　　　　　　）

	（　　　　　）　　　　局　　　　　　番

	（ふりがな）

	法人にあっては、

その代表者の氏名

	（ふりがな）

	営業所の名称

	営業所の所在地
	〒（　　　　　　　　）

	（　　　　　）　　　　局　　　　　　番

	※
	同時申請の有無
	① 有　　② 無
	※ 受理警察署長